
VIII/1 
 

VIII 
 

OBČINA RADOVLJICA 
ŽUPAN 

Gorenjska cesta 19, 4240 Radovljica, tel.: 04 537 23 00, faks: 04 531 46 84 
www.radovljica.si, e-naslov: obcina.radovljica@radovljica.si 

 
Datum: 13. 3. 2024 
 
OBČINSKEMU SVETU 
OBČINE RADOVLJICA 
 
 
Zadeva:  ODLOK O SPREMEMBI ODLOKA O USTANOVITVI JAVNEGA 

VZGOJNO-IZOBRAŽEVALNEGA ZAVODA VRTEC RADOVLJICA – 
SKRAJŠANI POSTOPEK 

 
 
V skladu s 17. in 31. členom Statuta Občine Radovljica (DN UO, št. 188/14) in 87. členom 
Poslovnika Občinskega sveta Občine Radovljica (DN UO, št. 188/14) vam pošiljam v 
obravnavo 
 

ODLOK O SPREMEMBI ODLOKA O USTANOVITVI JAVNEGA VZGOJNO-
IZOBRAŽEVALNEGA ZAVODA VRTEC RADOVLJICA –  

SKRAJŠANI POSTOPEK 

 
V skladu z 90. členom poslovnika bosta kot poročevalki na seji sodelovali: 

- Karmen Korošec, višja svetovalka za družbene dejavnosti, in 
- Anja Ussai, ravnateljica Vrtca Radovljica. 

 
 
 
PREDLOG SKLEPOV: 
 
1. Občinski svet Občine Radovljica sprejema osnutek Odloka o spremembi Odloka o 
ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Vrtec Radovljica. 
2. Občinski svet Občine Radovljica sprejema predlog Odloka o spremembi Odloka o 
ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Vrtec Radovljica. 
 

 
Ciril Globočnik l.r. 

ŽUPAN 
  



VIII/2 

Na podlagi 8. člena Zakona o zavodih (Ur. l. RS, št. 12/91 in spremembe), 42. člena Zakona o 
organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Ur. l. RS, št. 16/07-UPB5 in spremembe) 
in 17. člena Statuta Občine Radovljica (DN UO, št. 188/14) je Občinski svet Občine Radovljica 
na ___. seji dne _______ sprejel 

ODLOK  
o spremembi Odloka o ustanovitvi  

javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Vrtec Radovljica 

1. člen
V Odloku o ustanovitvi javnega vzgojno-varstvenega zavoda Vrtec Radovljica (DN UO, št. 
283/21 in spremembe) se spremeni 1. odstavek 6. člena tako, da se glasi: 
»Vrtec je ustanovljen za opravljanje javnoveljavnega programa Kurikulum za vrtce in javno
veljavnega programa Kurikulum za vrtce v prilagojenem programu za predšolske otroke, ki sta
sprejeta na način in po postopku, ki ga določa zakon.«

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Deželnih novicah, glasilu Občine Radovljica 
– Uradne objave.

Številka: 
Datum: 

Ciril Globočnik 
ŽUPAN 

http://zakonodaja.gov.si/rpsi/r04/predpis_ZAKO5124.html
http://zakonodaja.gov.si/rpsi/r04/predpis_ZAKO5124.html


VIII/3



VIII/4



VIII/5 

OBČINA RADOVLJICA 
OBČINSKA UPRAVA 

Gorenjska cesta 19, 4240 Radovljica, tel.: 04 537 23 00, faks: 04 531 46 84 
www.radovljica.si, e-naslov: obcina.radovljica@radovljica.si 

Datum: 13. 3. 2024 

O  B  R  A  Z  L  O  Ž  I  T  E  V  

ODLOK O SPREMEMBI ODLOKA O USTANOVITVI JAVNEGA VZGOJNO-
IZOBRAŽEVALNEGA ZAVODA VRTEC RADOVLJICA –  

SKRAJŠANI POSTOPEK 

1. Zakonska podlaga

- 8. člen Zakona o zavodih (Ur. l. RS, št. 12/91 in spremembe),
- 42. člen Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Ur. l. RS, št. 16/07-

UPB5 in spremembe)

2. Obrazložitev

Vrtec Radovljica je posredoval vlogo za spremembo Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-
izobraževalnega zavoda Vrtec Radovljica, saj je s 1. septembrom 2024 v dozidavi Vrtca 
Radovljica predvideno odprtje razvojnega oddelka.  

V razvojnem oddelku se izvaja prilagojeni program za predšolske otroke s posebnimi 
potrebami. Ta program je namenjen otrokom z zmernimi, težjimi in težkimi motnjami v 
duševnem razvoju in otrokom, ki imajo poleg teh še druge dodatne motnje. Namenjen je tudi 
gluhim in naglušnim otrokom, slepim in slabovidnim otrokom, gibalno oviranim otrokom in 
otrokom z govorno-jezikovnimi motnjami, ki imajo najtežje oblike primanjkljajev, ovir 
oziroma motenj in ki za odpravljanje oz. korekcijo le-teh potrebujejo prilagojen program. V 
razvojni oddelek otroka usmeri multidisciplinarni tim razvojne ambulante. 

Za potrebe vpisa razvojnega oddelka v razvid izvajalcev javno veljavnih programov, ki ga vodi 
Ministrstvo za vzgojo in izobraževanje, je treba dopolniti ustanovitveni akt. 

Sprememba se nanaša na 1. odstavek 6. člen odloka: 
(1) Vrtec je ustanovljen za opravljanje dejavnosti javne službe, ki obsega javnoveljavni
vzgojno-izobraževalni program za predšolske otroke, ki je sprejet na način in po postopku,
določenem z veljavnimi predpisi.
tako, da se glasi:
(1) Vrtec je ustanovljen za opravljanje javnoveljavnega programa Kurikulum za vrtce in
javno veljavnega programa Kurikulum za vrtce v prilagojenem programu za predšolske
otroke, ki sta sprejeta na način in po postopku, ki ga določa zakon.

Ker gre za manj zahtevno spremembo odloka, predlagamo, da se na isti seji opravi obe 
obravnavi Odloka o spremembi Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda 
Vrtec Radovljica in se sprememba sprejme po skrajšanem postopku (1. odstavek 98. člena 
Poslovnika Občinskega sveta Občine Radovljice). 

http://zakonodaja.gov.si/rpsi/r04/predpis_ZAKO5124.html
http://zakonodaja.gov.si/rpsi/r04/predpis_ZAKO5124.html


VIII/6 
 

 
3. Finančne posledice 
Sprejem Odloka o spremembi Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda 
Vrtec Radovljica za proračun Občine Radovljica nima finančnih posledic.  
 
 
Pripravila: 
Karmen Korošec, 
višja svetovalka za družbene dejavnosti 

Tanja Pogačnik l.r. 
Vodja Oddelka za družbene dejavnosti 


	V skladu z 90. členom poslovnika bosta kot poročevalki na seji sodelovali:

